阵列涡流表面及管道解决方案
zh_202107_Eddyfi-ECTANE2-specification-sheet_8_5x11.indd   1zh_202107_Eddyfi-ECTANE2-specification-sheet_8_5x11.indd   1 2021/7/12   15:56:502021/7/12   15:56:50
ECTANE2
8 小时的电池电量和后备电
源，可确保100％的正常运行
更强大的 CPU
Ectane2 配置了高速的CPU，能够快速地处理检测数据和实现快速
传输。对其搭载的所有技术： ECT, ECA, TECA™, RFT, NFT, NFA,

切向涡流/
近场阵列
远场/近
场/漏磁
旋转超声
ECT
ECA/
TECA/
NFA
RFT/
NFT/MFL IRIS
ECTANE2-E • • • •
ECTANE2-ERNM • • • •
ECTANE2-ERNMI • • • •
ECTANE2-I • • • •
ECTANE2-E64 • 64 通道 • •
ECTANE2-E64RNM • 64 通道 • •
ECTANE2-E64RNMI • 64 通道 • •
ECTANE2-E128 • 128 通道 • •
ECTANE2-E128RNM • 128 通道 • •
ECTANE2-E128RNMI • 128 通道 • •
ECTANE2-E256 • 256 通道 • •
为旋转涡流探头提供电力驱动
Ectane 2 使用其内部的电机驱动装置，可以驱动管道旋转探头RPC
。RPC探头可以同时有效地检测管内纵向裂纹和环向裂纹。
SMARTMUX™